якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти в новій редакції п.3.1. Розділ ІІ. Ціна
договору
3.1. Вартість робіт, які підлягають виконанню,
становить 137007,13 грн. (сто тридцять сім тисяч
сім грн. 13 коп.), в т.ч. ПДВ.
Викласти в новій редакції п.4.6. Сторони дійшли
згоди встановити наступні етапи розрахунків:
Оплата за виконані роботи здійснюється згідно
довідок про вартість виконання підрядних робіт і
витрат (форма №КБ-3) та акта виконаних робіт